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Dénomination légale : Pain d’épices au miel 15% et

chocolat - 300g

Issu de I’agriculture biologique

Caractéristiques organoleptiques :

Aspect Structure brune et légére aux piéces
foncées de chocolat, absence de tous
objets étrangers

Saveur et | Typique pour le pain d'épices au miel et

odeur chocolat, les go(ts et odeurs étrangers
absents

Couleur Brune homogeéne, croute foncée aux
piéces foncées de chocolat

Caractéristiques physico-chimiques :

Activité de ’eau : 0,70 + 0,05.

Humidité

:18% + 4 %.

Taux de cendres : approx. 0,8%.

Caractéristiques microbiologiques :

S. aureus <10 UFC/g
Levures et moisissures 200 UFC/g
Entérobactéries et Coliciformes <10 UFC/g
Salmonelle Absence
Mésophiles totales (37°C) 1 000 UFC/g

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

Ingrédients :

Farine de seigle(*), sirop de sucre de canne inverti(*),
miel(*) 15%, pépites de chocolat(*) 15% (sucre de canne(*),
masse de cacao(*), beurre de cacao(*)), poudre a lever
(carbonate acide de sodium, carbonate acide de potassium).

(*) Ingrédients issus de I’agriculture biologique.

Allergénes :

Gluten issu de la farine de seigle.
Traces éventuelles de lait et fruits a coques.

Conservation :

DDM : 9 mois.

Conditions de conservation : température ambiante, dans
un endroit sec. Apres ouverture, le pain d’épices se
conserve le mieux dans un boite bien fermée.

Valeurs nutritionnelles : (pour 100g de produit)

Valeur énergétique | Matieres grasses | Dont acides gras . -

(kCal - kI) (&) saturés (g) Glucides (g) Dont sucres (g) Protéines (g) Sel (g)
354 kCal — 1497 k) 5,6 3 71 48 3,2 0,6
Informations logistiques :
uvcC COoLIs PALETTE EUR

Type : Sachet plastique
Poids net : 300g

Poids brut :
Dimensions : 22,5 x 7,5 x 5cm

Type : Carton

310g

Attestations :

Poids net : 3,6kg

Poids brut : 4,1kg

Dimensions : 35 x 22,5 x 15cm
Nombre UVC/colis : 12

Nombre colis/couche : 10
Nombre couches/palette : 7
Nombre colis/palette : 70
Nombre UVC/palette : 840
Poids brut palette : 287kg

- OGM : Conformément aux dispositions de la législation européenne sur les aliments transgéniques destinés a I’alimentation humaine et a
I’alimentation animale (réglement européen N° 1829/2003 & 1830/2003), la société APIDIS garantit que ce produit ne contient ni organismes
génétiquement modifiés, ni ingrédients ou additifs produits a partir d’organismes génétiquement modifiés.

- lonisation : Nous garantissons que les ingrédients et le produit fini n’ont pas subi de traitement ionisant.

- Nanomatériaux : Conformément aux réglements 1169/2011/UE, nous garantissons qu’aucun de ses produits ne contient d’ingrédient sous
forme de nanomatériau manufacturé.




